ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hành Dũng, ngày 26  tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- UBND huyện Nghĩa Hành;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch.

Căn cứ Quyết định 1465/QĐ-UBND ngày 21/11/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí thưởng thoát nghèo theo Kết luận số 77/KL-

UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh.

UBND xã báo cáo kết quả triển khai thực Quyết định 1465/QĐ-UBND ngày

21/11/2024 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ kinh phí thưởng thoát nghèo

theo Kết luận số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh. Cụ thể như sau:

1. Tổng kinh phí hỗ trợ biểu dương thoát nghèo, thoát cận nghèo 2017 -2018

là 195.000.000 đồng.

2. Tổng số hộ thoát nghèo, đồng thời thoát cận nghèo là 04 hộ với kinh phí

là: 40.000.000 đồng (Bốn mươi triệu đồng). Hộ thoát cận nghèo còn 31 hộ với kinh

phí là: 155.000.000 đồng (Một trăm năm mươi lăm triệu đồng).

3.. Đã chi xong cho đối tượng và hoàn thành thủ tục theo quy định.

Nay UBND xã Hành Dũng kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện

		2025-03-26T13:57:34+0700

		2025-03-26T13:58:57+0700

		2025-03-26T13:58:57+0700